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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
PERIODO ENERO 2018

Cifras en Pesos

Cad. Mombre Cuenta

Cuenta
1 ACTIVOS
11 EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
1105 CAJA
1110 DEPOSITOR EN INSTITUCIONES FINANCIER AR
12 INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADC
1224 INVERSIONES DE ADMINISTRACION DE LIQLT
13 CUENTAS POR COBERAR
1317 PRESTACION DE SERVICIOR
1384 OTRAS CTUENTAS POE COBRAR
16 FROFIEDADES, FLANTA Y EQUIFD
1605 TERRENOE
1610 SEMOVIENTES
1635 BIENES MUEELES EN BODEGA
1640 EDIFICACIONES
1645 PLANTAS DUCTOS Y TUNELES
1650 FEDESLINEAS ¥ CABLES
1655 MAQUINARIA Y EQUIPL
1660 EQUIPQMEDICO Y CIENTIFICO
1665 MUEBLESENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
1670 EQUIPCE DE COMUNICACION ¥ COMPUTACZT(
1675 EQUIPC DE TRANSPOFRTE TRACCZION Y ELEV:
1680 EQUIPOE DE COMEDOER, COCINA DESPENSA
1681 BIEWES DE AFTE Y CULTURA
1685 CEPRECTACTON ACUMULADA DE PROPIEDA]
12 OTROS ACTIVOS

Periodo
201801

123231 206,677

46,564 354 208
155,282
468642142027
57,266,005

57,266,005

8,012,248 803

64,411,286 855
20,540,506.117
36,604,767
1,675,345,373
33,334852144
141,273 858
1186873373
1.985,054,400
0917436407
4085,170,192
7,734,437 806
506,340,050
105,411,250
323,455,648
(133T3006519)

3,586,020,775

Cad.
Cuenta

Mombre Cuenta

3103
3119
3143

PASIVO
CUENTASPOR PAGAR

ADQUISION DE BIEMES Y SEFVICIOS NACTIONALES
RECURS0 A FAVOR DE TERCEROE

DESCUENTOE DE MOMIMNA

RETENWCION EM LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMERE
IMPUESTOE.CONTRIBUCIONES Y TASAS POR. DAGAR
OTRAS CUENTAS PORPAGAR

BENEFICTOS ALOS EMFLEADOS

BEMEFICIOS ALOS EMPLEADOE A COFTO PLATD
BEMEFICIOE POSEMPLED - PENEIONES

FROVISIONES

LITIGIOS ¥ DEMANDAS

OTROS FASIVOS

IMGEESOE RECIBIDOE POR ANTICTRATD
PATRIMONIO

PATEIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIEENOD
CAPTTAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

IMPACTOE POR LA TRASICION AL NUEVO MARDD DEFEG
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Periodo

201801

5675305 51T
1126192 420

105,116,787
501,633,743
2E112.000
1E03E403
198336200

3,600.025, 786
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0,718,203

00, 71E223

THD 458 058
Ti043E038
117555811 150
117555 811,150
DB.370.600,541

7210058508
11.365.252,100

123,231,206,677
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Cifras en Pesos

Cad. Mombre Cuenta

Cuenta
1205 BIENES Y SEFNVICIOS PAGATOSE POR ANTICTRS
1206 AVANCES Y ANTICTPOS ENTREGADOS
1208 RECURS0E ENTREEGADOSE EN ADMINISTRACT(
1209 DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANATIA
1970 ACTIVOS INTANGIBLES (215)
1875 ANOFTIZACTON ACTUMUL AT DE INTANGIBL

TOTAL ACTIVOS

81 ACTIVOS CONTINGENTES
E120 LITIGIOE ¥ MECANIEMOE ALTERNATIVOEDE
81 CDEUDDEAS DE CONTROL
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BIEMNE: ¥ DERECHOE FETIRADOE
REIPONMIABILIDADES EN PROCERD

=]
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o
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&p DEUDDEAS POR CONTEA (Cr)y
BDOS ACTIVOE CONTINGENTES POF. CONTEA ()
BD13 DEUDFAS DE CONTROL POR CONTRA ()

TOTAL CTUENTAS DE ORDEN DEUDOEAS

Periodo
201801

171,740,004
1,132,541.206
1,688,188,162

123,040,563
2,804,411,320

{1.033812.410)

123,231,206,677

2,194 087,650
2,194,087,650
000,342,080
700,810,285
100,432,704
(3,103,430,638 )
(2,154, 087.650)

(009.342.950)

]

1
2120
o190
e
o003

PASIVOS CONTINGENTES

LITIGIOE Y MECANIEMOE ATTERMATIVOE DE 20LUCION DE O
QTROS PASIVOE CONTINGENTES

ACREEDORAS POR CONTEA (Th)

PASIVOE CONTINGENTES POR. CONTRA (DB

TOTAL CTENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

1,155,353 887
066,114,085
185,236,382

(1,155 353 887

(115 87y
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